АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2021                            с.Бобровка                                                                  № 2

Об отмене Постановления от 26.03.2018 № 5
«Об утверждении Методики определения
восстановительной стоимости зеленых насаждений
 в случае их вынужденного сноса или повреждения».

    1. На основании изменений лесного законодательства, особенности использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов, расположенных на землях, не относящихся к землям лесного фонда определяются статьями 120-123 Лесного кодекса РФ и устанавливаются Правительством Российской Федерации, уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, Постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96  Постановление администрации Бобровского сельсовета № 5 от 26.03.2018 отменить.
  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в местах общественного пользования.

Глава сельсовета                                                                                            Ю.А.Пивкин